
 

tel.: +420 585 086 278 
fax: +420 585 012 953 
e-mail: orsag@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 1 z 4 

 

 
 
Projekt CZ.1.06/2.1.00/22.09585 - Konsolidace IT a nové služby TC města Šternberk 

 
Tato zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj, 

prostřednictvím Operačního programu: IOP – Integrovaný operační program 
 

Výzva 
 

k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 
Veřejná zakázka: 
 

Konsolidace IT TC ORP ŠTERNBERK 
1. Zadavatel 

Město Šternberk 
sídlem Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupené: Ing. Stanislavem Orságem – starostou města 
IČ: 002 99 529 
DIČ:   CZ00299529 
Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk 
Osoba oprávněná  jednat jménem zadavatelů: Ing. Stanislav Orság, starosta města. 
 
2. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 
 
APC Consulting s.r.o. 
Ing. Horst Goldmann – jednatel společnosti 
Ing.  Šárka Goldmannová - project manager  
Příční 861/4,  750 02 Přerov 
Tel.: 581 210 665, 602 754 288                                         
E-mail: info@apcconsult.cz 
 
3. Předmět zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky a služby.  
 
Popis předmětu plnění:  
Předmětem plnění zakázky „Konsolidace IT TC ORP Šternberk“ je konsolidace HW/SW. Doplněním 
HW/SW vybavení TC ORP dojde k většímu zabezpečení TC ORP Šternberk, a to z pohledu: 

a) fyzické bezpečnosti - doplněním systému pro zabezpečení vstupu do místnosti záložního TC 
ORP napojeného na EZS, 

b) síťové bezpečnosti - pořízením komplexního redundantního firewallového řešení a systému 
pro kontrolu přístupu a monitorování prováděných aktivit všech síťových zařízení a uživatelů 
připojujících se k vnitřní datové síti úřadu, 

c) ochrany dat před jejich ztrátou nebo zničením - přestěhováním zálohovacího systému 
z centrální lokality TC ORP do záložní lokality. 

Z hlediska nových služeb (elektronických agend a procesů), tj. nových IS/aplikací/modulů, které budou 
implementovány v rámci již stávajícího vybaveného a zabezpečeného TC ORP, neplynou žádné další 
potřeby týkající se vybavení a bezpečnosti IS. 
 
Kódy CPV  
Kód veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  48800000-6 
Název kódu CPV:  Informační systémy a servery 
Kód veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  48811000-6 
Název kódu CPV: Systémy pro elektronickou poštu  



tel.: +420 585 086 278 
fax: +420 585 012 953 
e-mail: orsag@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 2 z 4 

Kód veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  50312600-1 
Název kódu CPV:  Opravy a údržba zařízení pro informační technologie 
Kód veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  45314320-0 
Název kódu CPV: Instalace a montáž počítačové kabeláže 
Kód veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 45331220-4 
Název kódu CPV: Instalace a montáž klimatizace  

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem bez DPH:    1 881 000,00 Kč bez DPH 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení předmětu plnění: ihned po podpisu smlouvy 
Termín ukončení předmětu plnění: maximálně 70 kalendářních dní od podpisu smlouvy 
Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné termín předpokládaného zahájení a 
ukončení plnění veřejné zakázky dodržet  (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení),  je 
zadavatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení a ukončení plnění.  
Dodavatel předloží v nabídce návrh smlouvy, přičemž je povinen respektovat následující skutečnosti: 

� musí být respektovány zadavatelem stanovené podmínky uvedené v této zadávací 
dokumentaci, 

� termín zahájení plnění je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení. 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín ukončení předmětu plnění je dnem, kdy dojde k předání a 
převzetí hotového díla mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. Tento termín je stanoven jako limitní 
termín. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před stanoveným termínem 
nebo právě ve stanoveném termínu, ale nikoliv po stanoveném termínu. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je hlavní budova MěÚ Šternberk, místnost č. 312, nadzemní podlaží, 
Opavská 1, Šternberk a budova MěÚ, Horní náměstí 16, Šternberk. 
                         
6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele 

 
a) Základní kvalifikační předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona prokáže 
dodavatel předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel základní kvalifikační předpoklady splňuje. 
V souladu s § 62 odst. 3 zákona vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 
zákona, bude povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály či úředně ověřené kopie 

� výpisů z evidence Rejstříku trestů statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů vč. 
výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob, 

� potvrzení příslušného finančního úřadu o absenci daňových nedoplatků, a to jak v ČR, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, a 

� potvrzení příslušného orgánu či instituce o absenci nedoplatků na pojistném a na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

b) Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), a b) zákona prokáže dodavatel 
předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel profesní kvalifikační předpoklady splňuje: 
- dle písm. a) – výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 
- dle písm. b) – dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícímu příslušené živnostenské oprávnění či licenci, pro činnosti: 
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob, 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení. 



tel.: +420 585 086 278 
fax: +420 585 012 953 
e-mail: orsag@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 3 z 4 

c) Technické kvalifikační předpoklady 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. a)  zákona  prokáže 
dodavatel předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel technické kvalifikační předpoklady splňuje: 
- dle odst. 1 písm. a) zákona -   seznam dodávek provedených dodavatelem v posledních třech letech 
s uvedením jejich rozsahu  a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydané 
veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli nebo osvědčení vydané jinou 
osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli nebo smlouvu s jinou osobou 
a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně.   Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je následující: 

- dvě dodávky obdobného charakteru (dodávka a instalace nebo inovace datových center či 
serveroven) v minimálním objemu 0,9 mil. Kč bez DPH za každou z nich; 

- jedna dodávka a instalace chlazení serverovny. 
 
d) Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku. 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, a 
to v souladu s § 62 odst. 3 zákona. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, tedy ke dni podání 
nabídky starší 90 kalendářních dnů v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona. 
 
 
7. Základní hodnotící kritérium 

 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH, jako nejvýhodnější 
nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
 
8. Obchodní a platební podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou specifikovány ve Svazku 2 Zadávací dokumentace. 
 
9. Informace o zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk. 
Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy a žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
v souladu s § 49 zákona. Podle § 49 odst. 1 zákona musí být písemná žádost  doručena osobě 
pověřené zadavatelkou činností nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Adresa doručování dotazů je uvedena v bodu 2. této výzvy. 
 

10. Zadávací lhůta 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou, je 90 dnů. 

 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 8. 2015  ve 13.00 hod. 

Místo pro podání nabídek: podatelna Městského úřadu ve Šternberku, Opavská 1, Šternberk. 
Doručení na jinou adresu nebude považováno za řádné podání nabídky. 

 
 
12. Otevírání obálek s nabídkami  
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 27. 8. 2015  ve 13.05 hod. v zasedací místnosti v sídle 
zadavatele. 



tel.: +420 585 086 278 
fax: +420 585 012 953 
e-mail: orsag@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 4 z 4 

 
Otevírání obálek s nabídkami  jsou oprávněni se zúčastnit všichni uchazeči (maximálně jedna osoba 
za každého  za každého uchazeče – statutární zástupce uchazeče nebo pracovník pověřený plnou 
mocí k zastupování uchazeče), kteří podali nabídku  ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
 
13. Jazyk nabídek: výhradně český 
 
 
14. Další podmínky a práva zadavatele 

a)  zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky při dodržení 
zásad uvedených v § 6 zákona, 

b) zadavatel nepřipouští varianty nabídky, 

c) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob,  

d) zadavatel nehradí uchazeči náklady za účast v zadávacím řízení, 

e) uchazeč uvede v nabídce seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, 

f) v souladu s § 48 odst. 1 zákona zveřejní zadavatel výzvu k podání nabídky a textovou část zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek, 

g)  zadavatel si vyhrazuje právo: 

- k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazující splnění kvalifikace před 
uzavřením smlouvy v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona, 

- v souladu s § 71 odst. 9, § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona v případě vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení své rozhodnutí uveřejnit na profilu zadavatele; v tomto případě se rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele, 

- v souladu s § 81 odst. 4 zákona uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v tomto případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

15. Způsob uveřejnění výzvy a zadávací dokumentace 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk. 
. 
 
Ve Šternberku dne  11. 8. 2015 

 
 
 
 

   ………………..….………………..... 
        Ing. Stanislav Orság 
                        starosta města  


		2015-08-11T10:58:42+0000
	Not specified




